Главе администрации

Новохоперского   муниципального района

Воронежской области

В.Т. Петрову.

(Ф.И.О полностью)

(адрес местонахождения/ регистрации заявителя)
телефон:

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

             Прошу прекратить право постоянного (бессрочного) пользования  на земельный участок

площадью:

______________________

                                   (кв.м.)

с кадастровым номером:
расположенный по адресу:

иные адресные ориентиры:

категория земель:

разрешенное использование:

ограничения использования и обременения (если имеются)

Решение прошу выдать мне лично (или уполномоченному представителю) / выслать по почте (по желанию заявителя).

Приложение:

	(число)

(подпись)

(Ф.И.О.)